Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí IFPI

Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2024 - CCMAPE/DPI/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 26 de setembro de 2024.

Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Aluno Especial no curso de Mestrado
Profissional em Análise e Planejamento Espacial, período 2024.2, torna público o resultado
final do processo seletivo.

CPF RESULTADO Disciplina Pleiteada

053.***.***-02 Aprovado

● Fundamentos de Sensoriamento Remoto e
Sistema Sensores

● Geologia e Geomorfologia Aplicadas ao
Planejamento Ambiental

023.***.***-20 Aprovado
● Geologia e Geomorfologia Aplicadas ao

Planejamento Ambiental
● Métodos Estatísticos para Geografia

REURYSSON CHAGAS DE SOUSA MORAIS

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Programa de Mestrado

Profissional em Análise e Planejamento Espacial

		2024-10-12T09:18:18-0300